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 Beslutningsreferat, 5/2024 

  Bestyrelsens konstituering 
Den 27. november 2024, kl. 14:00-16:00 

Sted: Vartov, Farvergade 27, 3. sal   
 

Deltagere: Thomas Albæk Jakobsen (THJ); Thomas Larsen Späth (THS); Maibrit Baagøe Schmidt (MBS); Mette Fiirgaard 
Schneefeldt (MES); Torben Puggaard (TOP); Uffe Savery (UFS); Agnete Seerup (AGS); Jens Dammeyer Sørensen (JES)  
Afbud: Ulla Visbech (ULV) 
Referent: Lotte Trangbæk (LOT) 
 

Dagsorden 
1. Kort præsentationsrunde 

 
 
Præsentation bordet rundt. 
 
2. Bestyrelsesarbejdet og -samarbejdet v/Jens Dammeyer Sørensen og Lotte Trangbæk  

 
 
JES præsenterede ønsker til en god samarbejdskultur i bestyrelsen med fokus på tillid og den fælles op-
gave.   
 
Herefter udspandt sig en konstruktiv dialog i hele bestyrelsen om det kommende bestyrelsesarbejde og -
samarbejdet.  
 
Der blev bl.a. adresseret behov for fokus på at styrke dialog samt tilgængelighed mellem DMK til de regi-
onale samråd.  
 
3. Bestyrelsens konstituering v/Jens Dammeyer. (Beslutningspunkt). 

Der skal vælges: 1) næst-forperson, 2) medlem af FU 
 

Forud for det konstituerende møde havde JES haft en dialog med alle bestyrelsens medlemmer om deres 
overvejelser og eventuelle interesser ift. bestyrelsens konstituering for det kommende bestyrelsesår.  

 
I dialoger er der blevet opfordret til at sende sine eventuelle ønsker til konstituering til JES samt LOT.  
 
Indkommet ift. konstitueringen var følgende sendt: 

 
MES har stillet sit kandidatur til posten som næst-forperson 

 
TOP har stillet sit kandidatur som tredje medlem af forretningsudvalget 
 
Beslutning: 
En enig bestyrelse gav sin opbakning til de indstillede kandidater og valgte for det kommende bestyrel-
sesår: 
MES som næst-forperson 

 
TOP som tredje medlem af forretningsudvalget 
 
4. Bestyrelsens årshjul og vigtige datoer til kalenderen v/ Lotte Trangbæk  

 
 
Bestyrelsens årshjul var udsendt forud for mødet som bilag. Følgende ændringer i årshjulet blev beslut-
tet: 
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1. kvartal: bestyrelsesmøde. Ny dato 28. januar kl. 11-15. Mødet finder sted i DMKs mødelokale på 
Vartov i København. 
 
3. kvartal: Netværksmøde, Ny dato 18. september. Mødet finder sted på Vartov i København.   
 
Der planlægges i 2. kvartal et seminar for nordiske samarbejdsparter i forbindelse med DMKs værtskab 
for NMKU-netværket (Nordisk Musik- og Kulturskoleunion) i 2025. Sekretariatet afstemmer datoer med 
de nordiske parter og sætter dato i bestyrelsens årshjul. 
 
DMKs sekretariat opdater bestyrelsens årshjul og udsender til bestyrelsen samt laver indkaldelser i Out-
look.    
 
5. Eventuelt 

 
 
Kort info om de forskellige arbejdsgrupper og projekter. 
 
Det nye forretningsudvalg skaber forud for næste bestyrelsesmøde overblik over eksisterende arbejds-
grupper i relation til DMKs bestyrelsesarbejde.  
 
Forretningsudvalg tilrettelægger dagsorden for bestyrelsesmøde den 28. januar 2025.  
 
Der blev udtrykt ønske bordet rundt om at der på det kommende bestyrelsesmøde er afsat tid til dialog 
og ideudvikling.  
 

 


